Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Столбищенская средняя

общеобразовательная школа

 имени Героя Советского Союза

Алексея Петровича Малышева»

Лаишевского муниципального

района

Республики Татарстан.

Татарстан Республикасы Лаеш

районы муниципаль бюджет

гомуми белем   учреждениесе

“Советлар Союзы Герое Алексей

Петрович Малышев исемендәге

Столбище урта гомуми белем

мәктәбе”

422624, Республика Татарстан, Лаишевский район. С. Столбище, ул.Школьная, д.10.

Тел.(факс) (884378)4-14-41

ПРИКАЗ

    от   2 сентября 2024 года                                                                                     № 97-У

    Об изменении состава отряда «Юный инспектор движения» и внесении изменений

в состав ШУС «Школьная федерация».

  С целью снижения уровня детского дорожно-транспортного травматизма и

формирования у обучающихся устойчивых навыков безопасного поведения на дорогах, а

также в рамках реализации Концепции обеспечения безопасности жизнедеятельности на

дорогах в Республике Татарстан до 2020 года, Стратегии развития воспитания

обучающихся в Республике Татарстан на 2015-2025 годы, в соответствии с приказом

№247-04 по МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального района РТ» от

17 августа 2015 года « Об отрядах юных инспекторов движения (ЮИД)» и с целью

развития у обучающихся навыков гражданской активности и ответственности, социальной

компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.

      Внести изменения в  состав  отряда «Юный инспектор движения» .

П.2.

    Утвердить список учащихся, входящих в состав ЮИД:

№  Ф.И. Класс

1.  Никитцов Павел 9А

2.  Халимов Хусейн 9К

3.  Ялаева Адиля 5А

4.  Ермилова Виктория 5А

5.  Аверин Матвей 5К

6.  Залялетдинов Карим 4Б

7.  Зарипова Диляра 5А

8.  Сагеева Альфина 5А

9.  Шафикова Малика 5А

10.  Елизаров Давид 5А

11.  Пичугина Алиса 4Б

12.  Орлов Кирилл 6К

13.  Шакирова Камилла 4Б

14.  Валиева Малика 4Б

П.3.

   Назначить командиром отряда « Юный инспектор» ученика 9а класса Халимова

Хусейна, заместителем командира – ученика 7к  класса Орлова Кирилла.

П.4.

     Назначить начальником штаба по работе  с ЮИД – ответственного за ПДД по школе

Бажанову Нелли Касымовну, наставником штаба по работе с ЮИД – заместителя

директора по ВР Юлдашеву Г.Р.

П.5.

    Разработать и утвердить начальнику штаба по работе с ЮИД Бажановой Нелли

Касымовне Положение и План работы ЮИД на 2024-25 учебный год в срок до 30 октября

2024 года.

Директор школы:                         И.Ю.Романова.

		2024-09-23T09:11:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТОЛБИЩЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЯ ПЕТРОВИЧА МАЛЫШЕВА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН